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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72/16 од 12.04.2016 година)
 
Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци врз основа на барање за спроведување на извршување од заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.11-ти Октомври бр.7 преку полномошник Адвокат Весна Давчева, засновано на извршната исправа ОДУ бр.358/2016  од 10.10.2016 год. на Нотар Цеца Малева Стоев од Гевгелија и ОДУ бр.577/2017 од 24.10.2017 год. на Нотар Цеца Малева Стоев од Гевгелија, против заложниот должник Друштво за производство трговија и услуги ГАМА ОИЛ ДООЕЛ увоз-извоз Гевгелија со седиште на ул.Маршал Тито бр.124/канц.22 Гевгелија, за спроведување на извршување, на ден 26.02.2025 година, ги 
						
ПОВИКУВА

Лицата кои имаат запишано или законско право на првенствено купување на недвижностите наведени во Имотен лист број 2047 за КО Негорци при Одделение за катастар на недвижности Гевгелија, со вредност од 166.000,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, како почетна цена за продажба на недвижностите, под која недвижностите не можат да се продадат на првото јавно наддавање, и тоа:
Викторија Чабулева од Гевгелија со живеалиште на ул.Илинденска бр.1, Снежана Чабдарова од Гевгелија со живеалиште на ул.Ѓ.Велков бр.13, Вангелина Панова од Гевгелија со живеалиште на ул.Гевг.Парт.Одред бр.22, Стојан Атанасов од Негорци со живеалиште на ул.Ангел Трајков бр.53, Деан Атанасов од Негорци со живеалиште на ул.Ангел Трајков бр.53, Сузана Љ. Петрова од Негорци со живеалиште на ул.Р.Шуклев бр.24, Крстинка Коцева од Гевгелија со живеалиште на ул.Ј.Сандански бр.29, Виолета Петкова од Негорци со живеалиште на ул.Ѓорѓи Велков бр.20, Марија Аврамова од Гевгелија со живеалиште на ул.Ристо Јанев бр.14 , 
да се јават кај Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 во Кавадарци, заради врачување на:
-Заклучок за прва продажба со усно јавно наддавање И.бр.60/2024 од 24.02.2025 година,
Во рок од 1 ден (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ горенаведените лица кои имаат законско право на првенство на купување, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите лица.
	Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората	
		
									ИЗВРШИТЕЛ 
								          Љупчо Јованов
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